dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3239240

1656

1657

1658

3243590

1659

3257473

1661

3267410

3268373

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YMoO TapacoBa
MannHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
MannHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

4MNO Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

CBepeHuna

Tapacosa NannHa NpuropbesHa

008759

01.11.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

24.07.2022

24.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

XKU0N O0OM

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1662

1663

3277822

3276562

3286166

3284175

3293977

3274071

1669

1670

3300784

3307017

3314498

3314645

1677

3334471

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

4Mo Tapacosa
ManunHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
ManunHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

4MO Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

31.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

13.08.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3340487

3341191

3342352

1680

1681

1682

1683

1684

3381534

3386112

1690

1696

3444931

1697

3450718

3466646

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

4Mo Tapacosa
ManunHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
ManunHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

4MO Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3455409

3476651

3482834

3484687

3486719

3489082

3491887

3489082

1698

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa NpuropbesBHa

4Mo Tapacosa
ManunHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

4rio Tapacosa
[anuHa NpuropbesBHa

YO TapacoBa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
[anuHa NpuropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

Yro Tapacosa
FanuHa MNpuropbesBHa

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N O,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



