

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Тарасова Галина Григорьевна		
Номер в реестре членов РОО		008759		
Дата включения в реестр членов РОО		01.11.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3239240	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	14.07.2022	квартира	рыночная
1656	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.07.2022	жилой дом	рыночная
1657	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.07.2022	земельный участок	рыночная
1658	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
3243590	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
1659	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.07.2022	земельный участок	рыночная
3257473	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	20.07.2022	квартира	рыночная
1661	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.07.2022	земельный участок	рыночная
3267410	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	24.07.2022	квартира	рыночная
3268373	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	24.07.2022	квартира	рыночная

1662	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1663	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.07.2022	земельный участок	рыночная
3277822	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	27.07.2022	квартира	рыночная
3276562	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	27.07.2022	квартира	рыночная
3286166	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	31.07.2022	квартира	рыночная
3284175	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	31.07.2022	квартира	рыночная
3293977	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	01.08.2022	квартира	рыночная
3274071	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	02.08.2022	квартира	рыночная
1669	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	03.08.2022	земельный участок	рыночная
1670	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	03.08.2022	земельный участок	рыночная
3300784	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	04.08.2022	квартира	рыночная
3307017	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	04.08.2022	квартира	рыночная
3314498	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	08.08.2022	квартира	рыночная
3314645	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	08.08.2022	квартира	рыночная
1677	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	09.08.2022	земельный участок	рыночная
3334471	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	13.08.2022	квартира	рыночная

3340487	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2022	квартира	рыночная
3341191	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2022	квартира	рыночная
3342352	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2022	квартира	рыночная
1680	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2022	земельный участок	рыночная
1681	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2022	земельный участок	рыночная
1682	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	20.08.2022	земельный участок	рыночная
1683	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.08.2022	квартира	рыночная
1684	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.08.2022	земельный участок	рыночная
3381534	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
3386112	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	28.08.2022	квартира	рыночная
1690	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	02.09.2022	земельный участок	рыночная
1696	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	06.09.2022	земельный участок	рыночная
3444931	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	13.09.2022	квартира	рыночная
1697	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.09.2022	земельный участок	рыночная
3450718	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	15.09.2022	квартира	рыночная
3466646	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	20.09.2022	квартира	рыночная

3455409	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.09.2022	квартира	рыночная
3476651	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.09.2022	квартира	рыночная
3482834	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	23.09.2022	квартира	рыночная
3484687	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	24.09.2022	квартира	рыночная
3486719	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	24.09.2022	квартира	рыночная
3489082	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.09.2022	квартира	рыночная
3491887	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	27.09.2022	квартира	рыночная
3489082	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	28.09.2022	квартира	рыночная
1698	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	30.09.2022	жилой дом	рыночная